2022年７月 12日

各  位
会社名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   馬野  俊彦

（コード番号：６０８３ スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 経理財務グループ長  松村 誠一郎

電話 ０３－５７７０－１５２０

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年５月期第４四半期連結会計期間(2022年３月１日～2022年５月 31日)において、特

別利益及び特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別利益及び特別損失の内容

当社の連結子会社の株式会社イーピーエーシステムにおいて、匿名組合契約終了に伴う残余資産

分配を含む匿名組合投資利益(特別利益)117,101千円、及び当該残余資産を原資とする役員退職金

(特別損失)84,024千円を計上いたしました。

2. 業績への影響等について

これによる 2022年５月期業績予想への影響はありません。

以 上